


Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében eljáró 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Polgármestere  
…./2021. (I. …..) számú határozat 
 
Rágcsálóirtás utókezelés biztosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 
46. § (4) bekezdése által biztosított jogkörömben eljárva – figyelemmel a vészhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendeletre – az alábbi határozatot hozom: 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat a 2020. évben lefolytatott beszerzési eljárás 

alapján Bagi Bence ev. (5130 Jászapáti, István király út 3. lp.: 1, 1.a.) szolgáltatótól 

bruttó 1.190,- forint/láda értékben utókezelést rendel meg - a helyszínen tapasztaltak 

és a lakosok igényeinek megfelelően – szükség szerinti mennyiségben. 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat az rágcsálóirtás utókezeléseinek költségeit a 

2021. évi szociális keretből biztosítja.  

 

 


